Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
[bookmark: _Toc45134]Wymagania dotyczące wadium 
1. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 3 500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych), 
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach wybranych przez wykonawcę: 
a) pieniądzu, 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,